Psal. 73. 22 Memor esto... eorum que ab insipiente sunt tota die
77. 14 Et — nocte in illuminatione ignis
85. 3 Misere mei, Domine, quoniam ad te clamavi — die
87. 10 Clamavi ad te, Domine, — die
18 Circumderunt me sicut aqua — die
88. 16 Et in nomine tuo exultabunt — die
101. 9 — die exprobrabant mihi inimici mei
118. 97 — die meditatio mea est
138. 2 — die constituebant prolia
Prov. 21. 26 — die concupiscit et desiderat
25. 17 Sed in timore Domini esto — die
Eccii. 7. 31 In — anima tua time Domini
33 Honora Deum ex — anima tua
28. 24 Numquid — die amabit arana ut serat...
Isai. 51. 13 Formidasti jugiter — die a facie furoris
52. 5 Et jugiter — die nomen m. blasphematur
62. 6 — die et — nocte in perpetuum non tacebant
65. 2 Excedit manus meas — die
5 Isti fumus erunt... ignis ardens — die
Jerem. 20. 7 Factus sum in derisum — die
8 In opprobrium et in derisum — die
32. 41 Et plantabo eos... et in — anima mea
Thren. 1. 13 Posuit me desolatam, — die merore confectam
3. 3 Et convertit manum suam — die
14 Factus sum in... canticum eorum — die
62 Meditationes eorum adversum me — die
Osee. 7. 6 — nocte dormivit coeque eos
12. 1 — die manduc. et vasitatem multiplicat
1 Mac. 5. 50 Oppugnavit civitatem illam — die et — nocte
12. 27 Esse in armis paratos ad pugnam — nocte
Math. 9. 31 Diffamaverunt eum in — terra illa
20. 6 dicit illis: Quid hic status — die otiosi
22. 37 Diliges Dominum Deum tuum... et in — anima tua, et in — mente tua
Marc. 12. 30 Diliges Dom. Deum t... et ex — anima tua, et ex — mente t., et ex — anima t.
Luc. 10. 27 Diliges D. Deum t... et ex — anima tua
Rom. 8. 36 Propter te mortificamur — die
10. 21 — die expandi manus meas ad populum
Hebr. 3. 5 Et Moyses quidem... erat in — domo
Eccl. 14. 20 Toto noctis tempore accedere non valeret
15. 13 Et lotis vestibus, et — corpore in aquis...
Levit. 4. 29 Si tamen — corde quassieris
6. 5 Diliges Dom. Deum t... et ex — corde tuo
10. 12 Ac servias D. Deo tuo in — corde tuo
11. 13 Et servias ei in — corde vestro
13. 3 Utrum diligatis e. an non, in — corde
25. 16 Implex ex — corde tuo
30. 2 Obedieris eius imperiis... in — corde tuo
6 Ut diligas Dominum... in — corde tuo
10 Revertaris ad Dom... in — corde tuo
1 Reg. 7. 3 Si in — corde v. revertimini ad Dom.
12. 24 Et servite ei... et ex — corde vestro
2 Reg. 15. 13 — corde univers. Isr. sequitur Absalom
3 Reg. 8. 23 Qui ambulat coram te in — corde suo
14. 8 Et secutus est me in — corde suo
4 Reg. 10. 81 Ut ambularet in lege Domini Dei Israel in — corde
1 Par. 29. 9 Quia corde — offerrebat ea Domino
6. 14 Qui ambulat coram te in — corde suo
38 Et reversi fuerunt ad te in — corde suo
15. 12 Ut quærerent Dom. Deum... in — corde
22. 9 Qui quassierat Dominum in — corde suo
30. 19 Qui in — corde requirunt Dom. Deum
31. 21 Volens requirere Deum s. in — corde s.
34. 31 Et custodiret precepta... in — corde suo
Tobias. 1. 13 Memor fuit Dom. in — corde suo
Judith. 4. 17 Et ex — corde suo o. orabant Deum
Psal. 9. 1 Confitebor tibi, Dom... in — corde meo
85. 11 Confitebor tibi, Dom... in — corde meo
110. 1 Confitebor tibi, Dom... in — corde meo
118. 2 In — corde exquirunt eum
10 In — meo exquisivi te
34 Et custodiam illam in — corde meo
58 Deprecatus sum faciem t. in — corde
69 In — corde meo scrutator mandata tua
145 Clamavi in — corde meo, exaudi me
137. 1 Confitebor tibi, Dom., in — corde meo
Prov. 3. 5 Habe fiduciam in Dom. ex — corde tuo
Eccii. 7. 28 In — corde tuo (-28) honora patrem t.
Isai. 23. 11 In — a peccato non purgabitur
9. 12 Et devorabitur Israel — ore
Jerem. 3. 10 Non est reversa ad me... in — corde s.

Jerem. 24. 7 Quia revertentur ad me in toto corde suo
29. 13 Cum quassieris me in — corde vestro
32. 41 Et plantabo eos... in — corde meo
Ezech. 36. 5 Dederunt... cum gaudio, et — corde
Daniel. 3. 41 Et nunc sequimur te in — corde
6. 1 Ut essent in — regno suo
Joel. 2. 12 Convertimini ad me in — corde vestro
2 Mac. 2. 14 Erant autem — triduo octoginta millia interfecit
7. 7 Si manducaret prius quam — corpore per membra singula puniretur
Math. 22. 37 Diliges Dom. Deum tuum ex — corde t.
Marc. 12. 30 *Idem.* *Luc.* 10-27, *idem*
Act. 8. 37 Dixit a. Philippus: Si credis ex — corde
28. 30 Mansit a. hiemio — in suo conducto
Gen. 31. 6 Quod totis viribus meis servierim...
2 Reg. 6. 14 Et David saltabat — viribus ante Dom.
1 Par. 29. 2 — viribus meis preparavi impensas
Isai. 21. 8 Saper custodiam meam ego sum, stans — noctibus
Sap. 8. 21 Et dixi ex totis precordiis meis
TRABS — IS.
Math. 7. 4 Et ecce trabs est in oculo tuo
Esther. 5. 14 Jube parari excelsam trabem
Math. 7. 3 Quid a... et — in oculo tuo non vides...
Luc. 6. 5 Hypocrita, ejice primum — de oculo t.
42 Ipse in oculo tuo — non vides? Hypocrita, ejice primum — de oculo t.
Baruc. 6. 18 Sunt autem sicut trabs in domo
54 Ipsi vero sicut — in medio comburentur
3 Reg. 6. 6 Trabs a. posuit in domo per circitum
2 Par. 3. 7 De cuius laminis texti domum et — ej.
TRACHONITIS — IDIS.
Luc. 3. 1 Tetrarcha... et Trachonitidis regionis
TRACTABILIS — E.
Hebr. 12. 18 Non e. accessibilis ad tractabilem montem
TRACTATUS — US.
Josue. 22. 24 Et non ea magis cogitatione atq. tractatu
TRACTO — ARE.
Ezech. 11. 2 Tractant consilium pessimum
2 Mac. 2. 9 Magnifice etiam sapientiam tractabat
Marc. 9. 32 Interrogabat eos: Quid in via tractabatis
4 Reg. 12. 15 Sed in fide tractabant eum
1 Mac. 14. 9 Sedeant omnes, et de bonis terra —
Eccl. 9. 1 Omnia hæc tractandi in corde meo
Isai. 14. 24 Ita erit: et quomodo mente —, sic eveniet
Eccl. 49. 9 Nam male tractaverunt illum
2 Mac. 9. 28 Ut ipse alios tractaverat, peregre...
Act. 7. 6 Et male tractabant eos
Prov. 26. 24 Inimicus, cum in corde tractaverit dolos
Prov. 25. 9 Causam tuam tracta cum amico tuo
Eccl. 9. 21 Et cum sapientibus et prudentibus...
33. 31 Quasi fratrem sic eum —, quoniam...
37. 12 Cum viro irreligioso — de sanctitate
2 Esdr. 6. 10 Tractemus nobiscum in domo Dei
1 Mac. 15. 28 Ut tractaret eum ipso, dicens
2 Par. 10. 8 Et cum juvenibus tractare cepit
Sep. 15. 15 Neque digiti manuum ad tractandum
3 Reg. 8. 18 Bene fecisti, hoc ipsum mente tractans
Act. 27. 3 Humane autem — Julius Paulum
2 Tim. 2. 15 Recte tractent verbum veritatis
Prov. 20. 18 Et gubernaculis tractanda sunt bella
TRADITIO — NIS.
1 Petr. 1. 18 De vana vestra conversatione paternæ traditionis
Math. 15. 2 Discipuli t. transgrediantur traditionem
3 Mandatum Dei propter — vestram
6 Mandatum Dei propter — vestram
3 Tenentes — seniorum
Marc. 7. 5 Non ambulat iuxta — seniorum
8 Tenetis — hominum
9 Ut — vestram servetis
13 Rescindentes verbum Dei per — vestram
Coloss. 2. 8 Secundum — hominum
2 Thess. 3. 6 Ambulante involutur, et non secundum —
Galat. 1. 4 Abundantius emulatore existens paternarum mearum traditionem
Act. 6. 14 Et mutabit traditiones, quas tradidit nobis Moyses
2 Thess. 2. 14 State, et tenete —, quas didicistis

TRADITOR — IS.
Marc. 14. 44 Dederat autem traditor ejus signum eis
TRADO — ERE.
Gen. 23. 11 Agrum trado tibi, et speluncam
Judic. 17. 3 Aique confatite: et nunc — illud tibi
2 Mac. 7. 37 Corpus meum — pro patriis legibus
3 Reg. 18. 9 Quid peccavi, inquit, quoniam tradis me servum tuum
Luc. 22. 48 Judas osculum hominis —?
Joan. 18. 2 Sciebat a. et Judas, qui tradebat eum
5 Stabat autem et Judas, qui — eum
Act. 8. 3 Et trahens viros, — in custodiam
1 Petr. 2. 23 — autem judicanti se injuste
Act. 16. 4 Tradebat eis custodire legemata
Gen. 9. 3 Quasi olea virentia tradidi vobis omnia
38. 26 Quia non — eam Sela filio meo
40. 11 Et — poculum Pharaoni
Num. 8. 19 —que eos dono Aaron et filiis ejus
18. 6 Et — donum Domino, et serviant...
8 — tibi et filiis t., pro officio sacerdotali
21. 34 Quia in manu tua — illum
Deut. 1. 8 En, inquit, — vobis: ingredimini
2. 9 Quia filius Lot — Ar in possessionem
24 — in manu tua Sehon regem Hesebon
3. 13 — medio tribui Manasse, o. regionem...
19 In urbibus remanere... quas — vobis
Josue. 8. 1 Ecce, — in manu tua regem ejus
10. 8 In manus enim tuas — illos
24. 8 — eos in manus vestras, et possedistis
11 Et — illos in manus vestras
Judic. 1. 2 Ecce, — terram in manus ejus
6. 9 Et — vobis terram eorum
7. 9 Descende in castra: quia — eos in manu
15. 2 Et ideo — illam amico tuo
3. 8 Et non — te in manus David
2 Reg. 33. 8 De terra, quam — patribus eorum
Jerem. 25. 31 Impios — gladio, dicit Dominus
32. 16 Postquam — librum possessionis Baruch
44. 30 Sicut — Sedeciam regem Jnda in manu
Eccl. 23. 9 — eam in manus anatorum suorum
31. 11 — eum in manu fortissimi gentium
1 Cor. 11. 2 Sicut — vobis, precepta mea tenetis
23 Accipi a Dom., quod et — vobis
15. 3 — enim vobis in primis, quod et accipi
1 Tim. 1. 20 Et Alexander: quos — satana
2 Par. 20. 11 Ejecere nos de possessione, quam tradidisti
2 Esdr. 9. 30 — eos in manu populorum terrarum
Esther. 14. 6 Idcirco — nos in manus inimicorum
Daniel. 3. 32 Et — nos in manus inimicorum
1 Mac. 4. 30 — castra alienigenarum in manu Jon...
Math. 25. 20 Domine, quinque talenta — mihi
Gen. 21. 14 Tradiditque puerum, et dimisit eam
27. 17 Palmentum, et panes, quos coxerat, —
30. 9 Zephan ancillam suam marito —
35 — in manu filiorum suorum
31. 16 Tulit opes patris nostri, et eas — nobis
39. 20 —que Joseph in carcerem
22 Qui — in manu illius universos vincitos
40. 4 Ad custos carceris — eos Joseph
42. 17 — ergo illos custodie tribus diebus
Eccl. 2. 9 Adulterumque — filie Pharaonis
21. 13 Sed Deus illum — in manus ejus
36. 3 — eis universa donavit filiorum Israel
Num. 7. 6 Cum suscepisset Moyses plaustra et boves — eos levitis
21. 3 Et — Chananeum, quem ille interfecit
31. 6 Et tubas ad clangendum — ei
41 —que Moyses numerum primitiarum
Deut. 2. 33 — eum Dominus Deus noster nobis
36 Omnes — Dominus Deus noster nobis
3. 3 — ergo Dom. Deus noster in manibus...
5. 22 In duabus tabulis lapideis quas — mihi
26. 9 — nobis terram lacte et melle manantem
31. 9 Et — eam sacerdotibus filiis Levi
Josue. 1. 14 In terra, quam — vobis Moyses
2. 24 — Dominus omnem terram hanc
6. 16 — enim vobis Dominus civitatem
10. 12 — Amorrhæum in conspectu filiorum
19 Quos — Dom. Deus in manus vestras
30 Quam — Dominus cum rege suo
32 —que Dominus Lachis in manus Israel
11. 8 —que illos Dominus in manus Israel
23 — eam in possessionem filiis Israel
12. 6 —que terram eorum Moyses in possessionem Jebenitis

Josue. 12. 7 Tradiditque eam Josue in possessionem tribus Israel
13. 8 Quam — eis Moyses famulus Domini
14. 13 Et — et Hebron in possessionem
22. 4 Quam — vobis Moyses famulus Domini
23. 13 De terra hac optima, quam — vobis
15 De terra hac optima, quam — vobis
16 Ab hac terra optima, quam — vobis
Judic. 1. 4 Et — Dominus Chananeum
2. 14 — eos in manus dripietium
23 Subvertete noluit, nec — in manus J...
3. 8 — eos in manus Chusan Kasathaim
10 Et — Dominus in manus ejus Chusan
28 — enim Dominus inimicos nostros
4. 2 — illos Dominus in manus Jabin
14 In qua — Dom. Sisaram in manus tuas
6. 1 Qui — illos in manu Madian
13 Dereclit nos Dom. et — in manu Mad.
7. 14 — e. Dominus in manus ejus Madian
15 — enim Dom. in manus nostras castra
8. 3 In manus vestras Dom. — principes
10. 7 — eos in manus Philistinum
11. 21 —que eum Dominus in manus Israel
32 Quos — Dominus in manus ejus
12. 3 Et — eos Dominus in manus meas
18. 1 Qui — eos in manus Philistinorum
15. 6 Quis tulit uxorem ejus, et alteri —
16. 23 — Deus noster inimicum nostrum
24 — Deus noster adversarium nostrum
19. 25 Eduxit ad eos concubinas s., et eis —
1 Reg. 12. 9 Et — eos in manu Sisare
14. 10 Quia — eos Dom. in manibus nostris
12 — enim Dominus eos in manus Israel
12. 23 Et — illud proximo tuo meliori te
15. 28 Et ait Saul: — eum Deus in manus m.
14 Et non — eum Deus in manus ejus
26. 23 — e. te Dom. hodie in manum meam
30. 23 De his, que — nobis Dominus
10. 10 Reliquam a. partem populi — Abisai
2 Reg. 20. 3 Et — eas in custodiam, alimenta eis præbens
3 Reg. 13. 26 Et — eum Dominus leoni
14. 27 — ea in manu ducum scutariorum
17. 23 Et — mali suæ, et ait illi: En vivit
18. 3 Et — eos in manu Israel regis Syrie
17. 20 Et — eos in manu dripietium
4 Reg. 25. 15 Et in lucernas eor., pondus argenti —
1 Par. 12. 10 Et — illos principibus scutariorum
13. 16 Et — eos Deus in manu eorum
16. 8 Cum Domino crederetis, — in manu...
21. 3 Regnum autem — Jonam
24. 24 — Dom. in manibus eorum infinitam
28. 5 —que eum Dominus Deus ejus
9 — eos in manibus vestris
8 —que eos in commotionem
30. 7 Qui — eos in infernum, ut ipsi cernitis
34. 15 Librum legis invenit... et — ei
18 — mihi Helcias sacerdos hunc librum
36. 17 Sed omnes — in manibus ejus
1 Esdr. 3. 12 — eos in manus Nabuchodonosor regis
Tobias. 7. 15 Apprehendit dexteram... dextere Tobie
10. 10 — ei Saran, et dimidiam partem eum.
Judith. 13. 11 — caput Holofernes ancille suæ
16. 7 — eum in manus femine, et confodit eum
Esther. 8. 2 Recipi jusserrat, et — Mardochæo
12. 4 Mardochæus rei memoriam litteris —
Job. 16. 12 Et manibus impiorum me —
Psal. 77. 48 Et — grandini jumenta eorum
61 Et — in captivitate virtutum eorum
105. 39 Et — eos in manus gentium
117. 18 Castigavit me... et morti non — me
Prov. 31. 24 Vendidit, et cingulum — Chananeus
Eccl. 3. 11 Et mundum — disputationum eorum
Cent. 8. 11 — eam custodibus, vir afferat
Isai. 53. 12 Quod — in mortem animam suam
Thren. 2. 6 Oblivioni — Dom. in Sion fustivitatem
7 — in manu inimici viros turrim ejus
Baruc. 3. 37 Et — illum Jacob pueri suo, et Israel
Daniel. 1. 2 — Dominus in manu ejus Joskim
14. 21 — Bel in potestate Danielis
25 Necessitate compulsus — eis Daniele
1 Mac. 3. 34 Et — ei medium exercitus
9. 24 Et — se Bacchidi omnisi regio eorum
2 Mac. 1. 17 Benedictus Deus, qui — implos
Math. 10. 4 Domini ejus — eum torquibus
25. 14 Vocavit servos suos, et — illis bona
26. 25 Judas, qui — eum, dixit: Dixit ego

Matth. 26. 48 Qui autem tradidit eum, dedit illis signum
27. 3 Tunc videns Judas, qui eum —, quod...
26 Flagellatum — eis ut crucifigeretur
Marc. 3. 19 Et Judam Iscariotem, qui et — illum
15. 15 Et — Jesum flagellis caesum
Luc. 23. 35 Jesum vero — voluntati eorum
Joan. 19. 11 Qui me — tibi, majus peccatum habet
16 Ergo — eis illum ut crucifigeretur
30 Et inclinato capite — spiritum
Act. 6. 14 Traditiones, quas — nobis Moyses
7. 42 Et — eos servare militie oculi
Rom. 1. 24 — illos Deus in desideria cordis eorum
26 — illos Deus in passionibus indignitatis
28 — illos Deus in reprobis sensibus
8. 32 Sed pro nobis omnibus — illum
Galat. 2. 20 Dilixit me, et — semetipsum pro me
Ephes. 5. 2 — semetipsum pro nobis oblationem
25 Dilixit Ecclesiam, et seipsum — pro ea
2 Petr. 2. 4 Detrahit in tartarum — cruciandos
Deut. 29. 8 Et tradidimus possessendam Ruben et Gad
Marc. 7. 13 Per traditionem v., quam tradidistis
3. 13 Jesum, quem vos quidem —
Judic. 3. 6 Isaque filias suas illis eor. tradiderunt
18. 27 Urbemque incendio —
4 Reg. 17. 17 — se ut faceret malum coram Domino
2 Par. 34. 10 in manibus eorum qui preerant
Jerem. 39. 14 Et — eum Godolie filio Ahicam
Daniel. 3. 95 Et — corpus sua ne servirent... o. deum
Matth. 27. 2 Et — Pontio Pilato presidi
Marc. 15. 1 Duxerunt, et — Pilato
Luc. 1. 2 Sicut — nobis, qui ab initio ipsi viderunt
2. 20 Quomodo enim — summi sacerdotes
Joan. 18. 25 Gens tua, et pontifices — te mihi
Act. 15. 26 Hominiibus, qui — animas suas
30 Congregata multitudine, — epistolam
Ephes. 4. 19 Semetipsos — impudicitiae
2 Esdr. 9. 35 Quam tradideras in conspectu eorum
Gen. 29. 29 Qui pater servam Balaam tradiderat
Eccl. 3. 31 Tradam in manibus vestris habitatores
Num. 11. 17 Et auferam de spiritu tuo, — que eis
Deut. 32. 49 Quam ego — filius Israel obtinendam
Josue. 1. 3 Omn. locum... vobis —, sicut locutus sum
8. 18 Contra urbem Hai, quoniam tibi —
11. 6 Ego — omnes istos vulnerandos
Judic. 4. 7 Et — eos in manu tua
7. 7 Liberabo vos, et — in manu t. Madian
20. 28 Cras enim — eos in manus vestras
1 Reg. 23. 4 Ego enim — Philistheos in manu tua
24. 3 Ego — tibi inimicum tuum, ut facias ei
3 Reg. 11. 38 Adificabo tibi domum... et — tibi Isr.
4 Reg. 21. 14 Et — eas in manu tua hodie
1 Par. 14. 10 Ascende, et — eos in manu tua
2 Par. 7. 20 Et — eam in paraboli...
Tobias. 7. 14 Noli dubium gerere, quod tibi eam —
9. 2 Si meipsum — tibi servum, non ero...
Isai. 19. 4 Et — Egyptum in manu dominorum
Jerem. 29. 21 Ego — eos in manus Nabuchodonosor
32. 28 Ego ego — civitatem istam in manus
34. 2 Ego — civitatem hanc in manus regis
44. 30 — Pharaonem Ephrae regem Egypti
Ezech. 15. 6 Sic — habitatores Jerusalem
21. 21 Venerit cuius est iudicium, et — ei
23. 28 Ego — te in manus eorum, quos odisti
25. 4 Idcirco ego — te filius orientibus
5. 7 Et — te in directionem gentium
30. 12 — terram in manus pessimorum
35. 6 Quoniam sanguini — te, et sanguis te...
9 in solitudines sempiternas — te
Amos. 6. 8 Et — civitatem cum habitatoribus suis
Zach. 11. 6 Ego ego — homines, immiserantes
1 Mac. 12. 45 Et — eam tibi, et reliqua presidia
1 Mac. 26. 15 Vultis mihi dare, et ego vobis eum —
Eccl. 30. 16 Trades in usus tabernaculi testimonium
Levit. 2. 8 Quam offerens D. — manibus sacerdotis
Num. 7. 5 — ea levitis juxta ordinem ministerii
Deut. 23. 15 Non — servum domo suo
1 Reg. 14. 37 Si — eos in manus Israel?
1 Par. 14. 10 Et si — eos in manu mea?
Job. 30. 42 Quia morti — me, ubi constituta est...
Eccl. 5. 12 Quodcumque — numera, et appende
Levit. 5. 12 Tradetque eam sacerdoti
7. 30 Oblata Domino consecraverit, — sacerdoti
12. 6 Defertur agrum annic... et — sacerdoti
14. 8 Et — in manus Nazarei
Deut. 19. 11 Et — humum lacte et melle manantem
7. 24 — que reges eorum in manus tuas
Josue. 8. 7 — que eam Dominus Deus vester

Judic. 18. 10 Tradetque nobis Dominus locum
1 Reg. 17. 47 Ipsius e. est bellum, et — vos in manus
28. 19 Sed et castra Israel — Dom. in manus
3 Reg. 14. 16 Et — D. Isr. propter peccata Jeroboam
22. 12 Et — Dominus in manus regis
15. 15 Et — eam Dominus in manus regis
4 Reg. 3. 18 Insuper — etiam Moab in manus vestras
2 Par. 18. 5 Et — Dominus in manu regis
11 Et — eos Dominus in manu regis
Judith. 5. 24 Tradens — illos Deus eorum tibi
Prov. 6. 31 Et omnem substantiam domus sue —
Eccl. 4. 22 Et — eum in manus inimici sui —
39. 6 Cor suum — ad vigilandum diluculo
Math. 10. 21 — autem frater fratrem in mortem
26. 23 Qui intingit mecum manum... hic me —
46 Ecce appropinquavit qui me —
19 — autem frater fratrem in mortem
Marc. 13. 12 Dico vobis, quia unus ex vobis — me
14. 18 Dico vobis, quia unus ex vobis — me
42 Eamus: ecce qui me — prope est
Joan. 13. 21 Dico vobis, quia unus ex vobis — me
21. 20 Dixit: Domine, quis est qui — te?
Judic. 15. 13 Sed vincitum tradens —
Num. 19. 3 Tradetisque eam Eleazar sacerdoti
Jerem. 26. 15 Sanguinem innocentem — contra vos —
metipsos
Deut. 19. 12 Tradentque in manu proximi
Josue. 20. 5 Non — in manus ejus
1 Reg. 23. 11 Si — me viri Gaba in manus ejus?
12 Si — me viri Gaba, et viros... in manus
Saul? Et dixit Dominus: —
Judith. 7. 9 Vel certe fatigati — civitatem suam
Eccl. 23. 35 Non — illi ejus radices, et rami ejus
Jerem. 38. 20 Respondit autem Jeremias: Non te —
Math. 10. 17 — enim vos in conciliis, et in synagogis
19 Cum autem — vos, nolite cogitare
20. 19 Et — eum gentibus ad illudendum
24. 9 Tunc — vos in tribulationem
10 Invicem —, et odio habebunt invicem
Marc. 10. 33 Damnabit enim morte, et —
Act. 21. 11 Judaei, et — in manus gentium
Apoc. 17. 13 Virtutem et potestatem suam bestiae —
Jerem. 38. 16 Si tradiderit te in manus viri. istorum
1 Cor. 13. 3 Si — corpus meum, Ita ut ardeam
1 Cor. 12. 2 Si tradideris populum istum
Judic. 11. 30 Si — filios Ammon in manus meas
3 Reg. 8. 46 Et iratus — eos inimicis suis
2 Par. 6. 36 Et — hostibus, et captivos duxerit
Deut. 26. 12 Ne — me in animas tribulatum
2 Tradetisque eos Dom. Deus tuus tibi
20. 13 Quaque — Dominus Deus tuus illum
21. 10 Et — eos Dominus Deus tuus
24. 4 Quam Dominus Deus tuus — tibi
31. 5 Cum ergo et hos — vobis
2. 14 Quaque — nobis Dominus terram
Josue. 8. 17 Cum ergo — Dominus Zebae et Salmata
Judic. 11. 9 — que eos Dominus in manus suas
1 Cor. 15. 24 Cum — regnum Dei et Patri
2 Mac. 14. 33 Nisi Judam mihi vincitum tradideritis
Gen. 42. 37 Trade illum in manu meam
47. 6 Fac... habitare, et — eis terram Gessen
2 Reg. 14. 7 — eum, qui percussit fratrem suum
1 Esdr. 7. 19 Vasa quoque... — in conspectu Dei
Eccl. 7. 27 — filiam, et grande opus feceris
Isai. 36. 8 — te domo meo regi Assyriorum
Ezech. 22. 46 Et — eas in tumultum et in rapinam
Daniel. 14. 28 — nobis Daniele, aliquo interfecio-
nis te
Gen. 34. 9 Filias vestras tradite nobis
Judic. 20. 13 — homines de Gaba... ut moriantur
2 Reg. 20. 21 — illum solam, et recedemus a civitate
2 Par. 30. 8 — manus D. et venite ad sanctuarium
1 Mac. 15. 21 — eos Simoni principi sacerdotum
30 Nunc ergo — civitates, quas occupastis
1 Reg. 30. 15 Et non tradas me in manus Dom. mei
2 Reg. 5. 23 Et — eos in manus meas
Ester. 14. 11 — Domine, scriptum tuum his...
Path. 10. 14 Consideras: ut — eos in manus tuas
73. 19 Ne — bestias animas contentes tibi
118. 121 Non — calumniantibus me
139. 9 Ne — me, Domine, a desiderio meo
Eccl. 2. 6 Irreverent et infrangent me — me
Job. 4. 3 Ne — alteri gloriam tuam
Daniel. 3. 24 Ne, quæsumus, — nos in perpetuum
Gen. 29. 6 Tradat e. qui — esset eum
Deut. 23. 14 Ut eruat te, et — tibi inimicos tuos
28. 25 — te Dom. corrumpent ante hostes tuos

2 Par. 32. 11 Ut tradat morti in fame et siti
Judith. 8. 10 Consensit Ozias, ut — civitatem Assyris
11. 8 Quod — eum pro peccatis suis
Psal. 40. 2 Non — eum in animam inimicorum ejus
Eccl. 2. 26 Congreget et — ei qui placuit Deo
Jerem. 43. 9 Ut — nos in manus Chaldaeorum
Matth. 5. 25 Ne forte — te adversarius judici, et ju-
dex — te ministro
Luc. 12. 58 Ne forte trahat te ad iudicem, et iudex
— te exactor
Gen. 29. 26 Non est — consuetudinis, ut minores ante
tradamus ad nuptias
1 Reg. 23. 20 Nostrum a. erit, ut — eum in manus...
Judith. 7. 15 Ut sponte — nos omnem populo
Judith. 7. 17 Ut jam tradatis civitatem in manu mi-
litis
Ester. 2. 3 Tradant eas in domum fornicarum
Deut. 10. 11 Juravi patribus eorum, ut traderem eis
Josue. 1. 6 Juravi patribus suis, ut — eam illis
Josue. 7. 7 Ut traderes nos in manus Amorrhæi
9. 15 Super quam levasti manum t. ut — eis
Deut. 1. 27 Ut traderet nos in manu Amorrhæi
Josue. 9. 24 Ut — vobis omnem terram
11. 19 Non fut civitas, que se — filiis Israel
3. 10 Congregavit nos Dom. ut — in manus
13. 13 Ut — eos in manus Moab
Judith. 8. 9 Quod transisset quinto die — civitatem
Ester. 2. 9 — ei partes suas, et septem puellas
1 Mac. 11. 40 Et assistebat ei, ut — eum ipsi
16. 18 — ei regionem et civitates eorum
Math. 26. 16 Quærebant opportunitatem ut eum —
Marc. 14. 11 Quomodo illum — eis
Luc. 22. 4 Quæradmodum illum — eis
6 Quærebant opportunitatem ut — illum
Joan. 13. 2 Ut — eum Judas Simonis Iscariote
11 Sciebat e. quisnam esset, qui — eum
Judic. 21. 14 Non repererit quas simili modo traderent
Judith. 6. 7 Et — eum in manus filiorum Israel
Math. 26. 50 Contra Jesum, ut eum morti —
27. 1 Adversus Jesum, ut eum morti —
Luc. 14. 55 Ut eum morti —, nec inveniabant
Marc. 20. 20 Ut — illum principatum et potestatem
Ezech. 33. 23 Et tradiderit eos in manus hostium
Gen. 39. 9 Nec quæsum est, quod... vel non tra-
didisset mihi
Josue. 2. 9 Novi, quod Dominus — vobis terram
1 Reg. 24. 11 Quod — te Dominus in manu mea
19 Quomodo — me Dominus in manu t.
1 Par. 22. 18 — omnes inimicos vestros in manus v.
Joan. 18. 30 Si non — non tibi tradissemus eum
Math. 27. 18 Quod pro invidiam tradissemus eum
Marc. 15. 20 Sciebat e. quod pro invidiam — eum
Act. 23. 33 Qui cum... et — epistolam presidi
Deut. 2. 31 Cepit tibi tradere Sehon et terram ejus
Judic. 15. 12 Venimus, et — in manus Philisthior.
1 Reg. 18. 25 Saul cogitabat — David in manus Phi-
listhiorum
Judith. 7. 20 Et nol — confidentes te populo
10. 12 Noluerunt ultro — se ipsos
12. 34 Vellet presidium — partibus Demetrii
2 Mac. 14. 38 Corpusque et animam — contentum
1 Cor. 5. 7 — hujusmodi Sathanæ in interitum
1 Thess. 2. 8 — vobis non solum Evangelium Dei
Jerem. 38. 3 Dicit Dom.: Tradendo tradetur civitas
Levit. 3. 16 Et quintam partem... tradens sacerdoti
8. 27 — simul omnia Aaron et filiis ejus
Deut. 2. 22 Deleas Horrores et terram eor. illis —
2 Reg. 5. 19 Quia — dabo Philisthim in manu tua
Judith. 5. 24 — tradet illos Deus eorum tibi
27. 4 Peccavi, — sanguinem justum
Act. 22. 4 — quatuor quatuordecim militum
2. 4 Et — in custodias viros ac mulieres
Philipp. 2. 30 Ad mortem accessit — animam suam
Ester. 4. 16 Tradentesque me morti et periculo
Luc. 22. 21 Manus tradentis me mecum est
Ezech. 4. 9 Quod possederim o., tradente Noëmi
Judic. 1. 8 Tradentes cunctam incendio civitatem
2 Mac. 11. 17 Qui missi fuerant a vobis, — scripta
Luc. 24. 38 Et bibentes, nubes, et nuptii —
Marc. 13. 11 Et cum duxerit vos —, nolite...
Luc. 21. 12 Et persequerunt. — in synagogas
Num. 32. 24 Quas nobis traditurus est Dominus
Deut. 15. 4 Terra, quam — est tibi in possessionem
19. 1 Gentes quarum tibi — est terram
Math. 26. 21 Quia unus vestrum me — est
Joan. 6. 65 Sciebat e. qui — esset eum
72 Hic enim erat — eum, cum esset
12. 4 Judas Iscariotes, qui erat eum —

Josue. 21. 41 Quam traditurum se patribus eorum ju-
raverat
2 Mac. 9. 15 Avibus ac feris diripiendus —
Num. 5. 10 Et traditur manibus sacerdotis
2 Cor. 4. 11 Ut in mortem traditur propter Jesum
Judic. 5. 30 Vestes... Sissare traduntur in prædam
Luc. 20. 34 Filii hujus seculi... ad nuptias
1 Cor. 11. 23 In qua nocte traditur, accepit panem
Psal. 87. 9 Traditus sum, et non egrediebar
Act. 28. 17 — in manus Romanorum
Deut. 3. 2 In manu tua traditus est cum o. populo
2 Par. 28. 5 Manibus quoque regis Israel —
14 Postquam autem — Joannes
Marc. 4. 17 Et — illi liber Isaiæ prophætæ
Luc. 4. 25 Qui — propter delicta nostra
Tobias. 6. 14 Audio quia tradita est septem viris
Ester. 2. 8 Esther quoc. inter ceteras puellas ei —
Eccl. 9. 5 Quia oblivisi nostris traditi sumus
Jerem. 46. 24 Confusa est filia Egypti, et —
1 Mac. 5. 50 Et — civitas in manu ejus
Ester. 2. 23 Est... et annalibus traditur eum o. populo
16. 16 Et nobis regnum —, et usque hodie...
2 Petr. 2. 21 Quod illi —, sancto mandato
1 Esdr. 9. 7 In iniquitatibus nostris traditi sumus
Tobias. 3. 4 Ideo — in direptionem
Ester. 7. 4 — enim sumus ego et populus meus
Baruc. 4. 6 Sed propter... traditi estis adversariis
Rom. 6. 17 In e. formam doctrinæ, in quam —
Gen. 2. 0. piasus maris manui v. traditi sunt
Num. 3. 10 Filius ejus, quibus — a filiis Israel
1 Par. 5. 20 — que sunt in manus eorum Agare
Eccl. 1. 20 Libr... qui nobis a parentibus nostris —
11. 6 Et gloriosi — in manus alterorum
Ezech. 21. 12 Gladio — eum populo meo
31. 14 — in mortem ad terram ultimam
1 Mac. 10. 9 — Jonathan obsides, et reddidit
Isai. 65. 16 Oblivioni traditis sunt angustiae priores
Judith. 15. 14 Tradita sunt omnia illa a populo
Math. 11. 27 Omnia mihi — a Patre meo
Marc. 7. 4 Multa sunt que — illis servare
Luc. 4. 6 Quia mihi —, et cui volo, do illa
10. 22 Omnia mihi — a Patre meo
Act. 14. 25 Unde erant traditi gratiæ Dei in opus
Gen. 47. 22 Præter terram sacerdotum, que a rege
tradita fuerat eis
Eccl. 21. 8 Si displicerit oculis dom. sui, cui —
Tobias. 3. 8 Quoniam — septem viri
Gen. 39. 4 Et universa, que ei tradita fuerant
Jerem. 34. 3 Caplieris, et in manu ejus traditis
37. 16 Ait: In manus regis Babylonis —
39. 17 Et non — in manus virorum
Ezech. 21. 32 Oblivioni —, quia ego Dominus loc. sum
Num. 26. 54 Singulis, scient... tradetur possessio
Judic. 4. 9 Quia in manu mulieris — Sissare
7. 2 Nec — Madian in manus ejus
4 Reg. 18. 30 Non — civitas hæc in manu regis As-
syriorum
19. 10 Non — Jerus. in manus regis Assyrior.
Proc. 11. 8 Liberatus est: et — impius pro eo
Jerem. 32. 4 Sed — in manus regis Babylonis
38. 3 Dicit Dominus: Tradendo — civitas
Ezech. 33. 27 Bestiis hæc in manus Chaldaeorum
Daniel. 2. 44 Regnum ejus alteri populo non —
11. 6 — ipsa, et qui adduxerunt eam
Math. 20. 18 Filius hominis — principibus sacerdotum
26. 2 Et Filius hominis — ut crucifigatur
24 Per quem Filius hominis — in manus peccatorum
45 Filius hominis — in manus peccatorum
Marc. 9. 30 Filius hominis — in manus hominum
10. 33 Filius hominis — principibus sacerdotum
14. 21 Per quem Filius hominis —
11 Filius hominis — in manus peccatorum
Luc. 18. 32 — enim gentibus, et Iudæis
22. 22 Vae homini illi, per quem —
1 Cor. 11. 24 Corpus meum, quod pro vobis —
Levit. 26. 25 Et trademini in manibus hostium
Luc. 21. 16 — autem a parentibus et fratribus
2 Par. 18. 14 Et traditur hostes in manus vestras
Psal. 62. 10 — in manus gladii partis vulpium
Ezech. 33. 13 Omnes justitiae ejus oblivisi —
Daniel. 7. 25 Et — in manus ejus usque ad tempus...
1 Mac. 7. 35 Nisi traditurus fuerit Judas, et exercitus ejus
Jerem. 25. 19 Ne forte tradat in manus eorum
Gen. 41. 30 Ut oblivisi tradatur cuncta retro abun-
dantia
Luc. 9. 44 Futurum est ut — in manus hominum

Deut. 28. 32 Et filie tue tradantur alteri populo
 Joan. 18. 36 Utique decertant ut non traderet iudæis
 Joan. 2. 30 Ut traderetur in manus tuas
 2 Par. 25. 20 Ut — in manus hostium
 Jerem. 26. 24 Ut non — in manus populi
 37. 20 Ut — Jeremias in vestibulo carceris
 2 Mac. 12. 42 Quod factum erat delictum, oblivioni —
 Esther. 2. 8 Adducentur Susan, et Egeo tradentur
 2 Mac. 10. 14 Et non barbaris ac blasphemis... homi-
 nibus —
 Matth. 4. 12 Cum autem audisset Jesus quod Joannes
 traditus esset
 Daniel. 7. 11 Et traditum esset ad comburendum igni
 Judith. 6. 13 Quemadmodum... iratus jussisset eum
 1 Mac. 10. 6 Obsides qui erant in arce, jussit — ei
 2 Mac. 14. 31 Offerentibus, jussit sibi — virum
 Luc. 24. 7 Quia oportet Filium hominis —
 Act. 27. 1 — Paulum cum reliq. custodiis centurioni
 Matth. 17. 21 Filios hominis tradentis est
 Act. 15. 40 Traditus gratia Dei a Patribus
 Isai. 23. 16 Circi... meretrix oblivioni tradita
 Judas. 3 Supercentarij semel traditæ sanctis fidei
 Act. 2. 23 Hanc... et presentia Dei traditum
 Gen. 39. 8 Ecce dominus m., omnibus mihi traditis
 Num. 19. 5 Quam sanguine et fimo flamme —
 TRADUCO — ERE.
 Sap. 12. 17 Horum... audaciam traducis
 Esch. 12. 31 Et tradixit in tyro laterum
 2 Reg. 19. 31 Descendens de Rogelim, — regem
 4 Reg. 21. 6 Et — dilium suum per ignem
 Psal. 105. 16 Qui — populum suum per desertum
 Jerem. 2. 4 Qui — nos per desertum, per terram...
 Esch. 47. 6 Et — me per aquam usque ad falos
 4 Et — me per aquam usque ad genna
 5 Et — me per aquam usque ad renes
 Coloss. 2. 15 Principatus et potestates, — confidenter
 2 Reg. 19. 41 Et traduxerunt regem et domum ejus
 Isai. 23. 13 In captivitatem — nobostes ejus
 2 Reg. 19. 40 Omnis a. populus Juda traduxerat regem
 Jerem. 29. 1 Quem — Nabuchodonosor de Jerusalem
 Jerem. 20. 4 Et traducet eos in Babylonem
 Sap. 4. 20 Traducet illos ex adverso iniquitates
 2 Reg. 19. 27 Ut traducant me, donec veniam
 2 Reg. 19. 15 Ut... et traduceret eum Jordanem
 2 Reg. 19. 18 Tradierunt vada, ut traducerent domum
 Josue. 7. 7 Quid voluisti traducere populum istum...
 1. 19 Cum esset justus, et nollet eum —
 Matth. Jerem. 43. 2 Ut interficeret nos, et traducet faciat
 2 Petr. 3. 17 Ne... errore traducti excidatis
 Gen. 32. 23 Traducisique omnibus
 TRADUCTIO — NIS.
 Sap. 2. 14 Factus est nobis in traductionem cogita-
 tionum nostrorum
 18. 5 In — illor., multitudinem filior. abstulisti
 Sap. 11. 8 Cum minuerentur in traductione infant.
 17. 14 Aliquando animæ deficiebant —
 TRAGELAPHUS — I.
 Deut. 14. 5 Et capream, bubalium, tragelaphum
 TRAHA — Æ.
 1 Par. 20. 3 Fecit super eos... et trahas... transire
 TRAHO — ERE.
 Isai. 5. 18 Vae qui trahitis iniquitatem in funiculis
 Jacob. 2. 6 Nonne... et ipsi trahunt vos ad judicia?
 Apoc. 12. 4 Trahebant tertiam partem stellarum cæli
 Act. 17. 6 Trahebant iasonem, et quosdam fratres
 21. 30 Paulum, — eum extra templum
 Deut. 21. 3 Quo non traxit jugum, nec terram scidit
 Judic. 5. 21 Torrens Cison — cadavera eorum
 Tobie. 11. 15 Apprehendens, Tobias — ab oculis ejus
 Habac. 1. 15 Sibi levavit, — illud in sagena sua
 Joan. 21. 11 — rete... plenum magnis piscibus
 Prov. 23. 35 Traxerunt me, et ego non sensi
 Jerem. 14. 6 — ventum quasi dracones
 Act. 14. 18 Lapidantesq. Paulum, — extra civitatem
 Osee. 11. 4 In funiculis Adam traham eos
 Joan. 12. 32 Et ego... omnia — ad me ipsum
 Job. 21. 33 Post se omnem hominem trahet
 34. 14 Spiritum illius et flatum ad se —
 2 Reg. 17. 13 Et trahemus eam in torrentem

Joan. 6. 44 Nisi Pater... traxerit eum
 Tobie. 6. 4 Apprehendit... et trahit eum ad te
 Cant. 1. 3 — me; post te curamus in odorem
 Psal. 27. 3 Non simul trahas me cum peccatoribus
 Eccli. 29. 11 Et pro oleosynna non — illum
 Luc. 12. 58 Ne forte trahat te ad iudicium
 Joan. 21. 6 Et jam non valebant illud trahere
 Act. 8. 3 Et trahens viros ac mulieres, tradebat...
 Luc. 21. 12 Trahetis ad reges et principes
 Joan. 21. 8 Navigio venerunt... — rete piscium
 Act. 9. 8 Ad manum e. illum —, introduxerunt...
 Deut. 32. 24 Cum furore trahentium super terram
 Levit. 11. 42 Quidquid... sive per humum trahitur
 Num. 3. 26 Tentur, quod — ante fores tecti federis
 Job. 28. 18 — autem sapientia de occultis
 Isai. 10. 15 Serra contra eum a quo —
 Prov. 24. 11 Et qui trahuntur ad interitum liberato
 ne cesses
 2 Mac. 6. 28 Confestim ad supplicium trahetur
 Prov. 7. 22 Quod ad vincula stultus trahatur
 Apoc. 12. 15 Et misit... ut eam faceret trahi a flumine
 TRAJECTIO — NIS.
 Eccli. 37. 12 Tracta... cum negotiatoribus de trajectione
 TRAMES — ITIS.
 Eccli. 24. 41 Ego quasi trames aqua immense
 43 Ecce factus est mihi — abundans
 Judith. 7. 5 Ad angusti itineris tramitem dirigit
 TRANQUILLITAS — TIS.
 Matth. 8. 26 Et facta est tranquillitas magna
 Marc. 4. 39 Et facta est — magna
 Luc. 8. 24 Et cessavit: et facta est —
 Sap. 12. 18 Tu autem... cum tranquillitate iudicis
 2 Mac. 2. 25 Domino cum omni — proprio facto
 TRANQUILLUS — A — UM.
 1 Tim. 2. 2 Ut quietam et tranquillam vitam agamus
 Tobie. 3. 22 Post tempestatem, tranquillam facis
 TRANS.
 Gen. 35. 21 Fixit tabernaculum trans turrem gregis
 Deinceps omittitur.
 TRANSCENDO — ERE.
 Esod. 12. 23 Transcendet ostium domus, et non sistit
 1 Reg. 13. 23 Egressa est... ut transcenderet in Ma-
 chmas
 Marc. 5. 21 Et cum transcenderisset Jesus in navi
 2 Reg. 6. 13 Cumque transcenderisset qui portabant
 arcam
 Esod. 19. 21 Ne forte velit transcendere terminos
 TRANSCENSUS — US.
 Isai. 16. 2 Sic... filie Moab in transcensu Arnon
 TRANSEO — IRE.
 Mich. 7. 18 Qui... et transis peccatum reliquiarum
 hereditatis tue?
 Esod. 30. 13 Hæc a. dabit omnis qui transit ad nomen
 Josue. 15. 6 Et — ab aquilone in Beth Araba
 7 — que aquas, que vocantur fons solis
 10 — que iuxta latus montis Jarim
 Descendi in Bethansan, — q. in Thamma
 11 Inclinatorq... et — montem Baala
 16. 2 — q. terminum Archi, Atharoth
 3 Reg. 19. 11 Et ecce Dominus —, et spiritus grandis
 4 Reg. 4. 9 Et iste, qui — per nos frequenter
 Job. 6. 15 Torrens qui rapit — in convallibus
 23. 10 Quasi aurum, quod per ignem —
 Prov. 7. 8 Qui — per plateam iuxta angulum
 26. 17 Scit... sic qui — impatientis
 Soph. 2. 15 Omnis qui — per eam, sibiabit
 1 Joan. 2. 17 Et mundus —, et concupiscentia ejus
 1 Reg. 14. 8 Ecce nos transimus ad viros
 Thren. 1. 12 O vos omnes, qui transitis per viam
 Levit. 27. 32 Que sub pastoris virga transiunt
 Job. 17. 23 Breves anni —, et semitam... ambulo
 Psal. 76. 18 Plenum sagitte tuæ —
 Eccli. 3. 1 Suis spatibus — universa sub celo
 Josue. 3. 17 Populus per arentem alveum transibat
 2 Reg. 15. 23 Et universus populus —
 20. 13 — omnis vir sequens Joab
 4 Reg. 4. 3 Facta est a. quadam die, et — Eliseus
 6. 30 Scidit vestimenta sua, et — per torum
 Luc. 17. 11 — per mediam Samaritan et Galilæam
 2 Reg. 2. 23 Qui transibant per locum illum

Esther. 2. 13 De triclinio feminar. ad regis... transibant
 Sap. 19. 18 Quæcumque erant... in terram —
 Mich. 2. 8 Et eos, qui — simpliciter, convertistis
 Gen. 22. 10 In baculo meo transivi Jordanem istum
 Judic. 12. 3 — que ad filios Ammon, et tradidit eos D.
 2 Reg. 7. 7 Loca, que — cum omnibus filiis Israël
 2 Esdr. 2. 14 Et — ad portam fontis, et ad aqueduct.
 Psal. 36. 36 Et —, et ecce non erat: et quæsi vi cum
 Eccles. 2. 12 — ad contempnam sapientiam
 Prov. 24. 30 Per agrum hominis pigri —
 Esch. 16. 8 Et — per te, et vias te
 Esch. 26. 10 Ego — super pulchritudinem colli ejus
 Act. 20. 25 Per quos — predicans regnum Dei
 Gen. 32. 22 Et transivimus vadum Jacob
 33. 18 — que in Salem urbem Sichimorum
 Esod. 12. 27 Quælo super domos filiorum Israël
 Josue. 4. 11 Cumque transissent omnes... et arca D.
 22 Dicitis: Per arentem omnes — Israël...
 10. 29 — autem cum omni Israël de Macedonia
 31 De Leba — in Lachis cum omni Israël
 34 — que de Lachis in Egion
 Judic. 8. 4 — cum eum trecentis viris
 9. 26 Et — in Sichimam
 11. 32 — que Jephthæ ad filios Ammon
 2 Reg. 10. 17 Et — Jordanem: venitque in Helam
 15. 22 Et — Ethai Gethasus, et omnes viri
 17. 24 Absalom — Jordanem, ipse et omnes viri
 18. 23 Currens ergo Achimasis... — Chusi
 10. 40 — ergo rex in Galgalam, et Chamsam
 1 Par. 19. 17 Congregavit universum Isr., et — Jordan.
 2 Par. 18. 23 Per quam viam — Spiritus Dom. a me
 Judith. 2. 14 — per portas ipsa et abra ejus
 Job. 15. 19 Data est terra, et non — alienus
 Psal. 72. 9 Et lingua eorum — in terra
 Sap. 18. 8 Per quem omnis natio —
 Eccli. 28. 23 Deo nos iudicium meum —
 Isai. 49. 27 — ad filios Ammon, et invenit
 1 Mac. 5. 6 Et — per totam civitatem super interfectos
 Josue. 4. 10 Festinavitque populus et transiit
 3 Reg. 18. 29 Postquam a. — meridies, et... venerat
 4 Reg. 2. 14 Divise sunt hæc aq. illic, et — Eliseus
 Cant. 2. 11 Jam enim byems —, imber abiit
 Jerem. 8. 20 — messis, finita est aestas
 Osee. 11. 1 Sicut mane —, pertransiit rex Israël
 Nahum. 3. 19 Super quem non — malitia tua semper?
 Habac. 8. 10 Doluerunt montes: gurges aquarum —
 Matth. 11. 1 — inde ad doceret et predicaret
 15. 53 Cum consummasset Jesus parab... —, inde
 Joan. 5. 24 Sed — a morte in vitam
 Deut. 1. 19 Transivimus per eremum terribilem
 Josue. 24. 17 In cunctis populis, per quos —
 Psal. 65. 12 — per ignem et aquam
 Josue. 24. 11 Transiitque Jordanem, et venistis
 Gen. 50. 3 Quibus jussa explebimus, transierunt
 quadraginta dies
 Esod. 38. 25 Oblatum est autem ab his qui —
 Num. 33. 8 — per medium mare in solitudine
 48 Proleclique — ad campestria Moab
 Josue. 3. 2 — præcones per castrorum medium
 Judic. 18. 13 Inde — in montem Ephraim
 10. 14 — ergo Jebus, et coeptum carpebant iter
 9. 4 — etiam per terram Salim
 1 Reg. 18. 7 Hebraei a. — Jordanem in terram
 2 Reg. 2. 15 — numero duodecim de Benjamin
 29 Et — Jordanem, et lustrata o. Beth-horon
 17. 20 — festinanter, gustata paululum aqua...
 22 — Jordanem, donec diluisset
 19. 18 — vada, ut traducerent domum
 24. 6 — in Gad et in terram inferiorum
 7 — prope monia Tyri... et terram
 3 Reg. 22. 1 — agitur tres anni absque bello
 4 Reg. 2. 8 Divise sunt... et — ambo per sicum
 14. 9 — q. bestia saltus, quæ sunt in Libano
 1 Par. 12. 15 Isti sunt qui — Jordanem mense
 16. 20 — de gente in gentem, et de regno
 20. 30 Temporum, quæ — sub eo
 2 Par. 25. 18 Bestie... —, et conculerunt cardium
 2 Esdr. 9. 11 Et — per medium maris in sicco
 Judith. 8. 23 Per multas tribulationes — fideles
 13. 12 — castra, et gyrantes vallem
 Job. 7. 6 Dies mei velociter — quam... tela
 17. 11 Dies mei —, cogitationes mea
 Psal. 17. 12 In conspectu ejus nubes —
 41. 7 Et fluctus tui super me —
 72. 7 — in affectum cordis
 87. 17 In me — ire tue: et terrores tui

Sap. 5. 9 Transierunt omnia illa tanquam umbra
 Isai. 10. 29 — cursim, Gaba seles nostra
 16. 8 Propagines ej. relictae tuæ — mare
 Jerem. 34. 18 Et — inter divisiones ejus
 19 Qui — inter divisiones vituli
 48. 32 Propagines tue — mare
 50. 6 De monte in collem —, obiti sunt c...
 2. 4 Et fluctus tui super me —
 1 Mac. 5. 24 Et Jonathas frater ejus — Jordanem
 12. 10 Multa enim tempora —
 16. 6 Et viderunt eum viri, et — omnes mare
 1 Cor. 10. 1 Sub nube fuerunt, et postea comæ
 2 Cor. 5. 17 Vetera — ecce facta sunt omnia nova
 Hebr. 11. 29 Fide — mare rubrum
 1 Joan. 2. 8 Tenebræ —, et verum lumen jam lucet
 2 Reg. 14. 14 Transierat per omnes tribus Israël
 3 Reg. 20. 28 Postquam annos —, recessit Benadad
 Cant. 5. 6 At ille declinaverit, atque —
 1 Mac. 12. 30 Transierat enim flumen Eleutherum
 Esod. 12. 12 Et transiit per terram Egypti
 13 Et video sanguinem, et — vos
 Deut. 3. 25 — igitur, et video terram hanc
 22 Morior in hac humo, non — Jordanem
 Judic. 19. 12 Sed — usque Gabaa
 Psal. 41. 4 Quoniam — in locum tabernaculi
 Esch. 24. 14 Non transibit, nec parcam, nec placabor
 Num. 20. 18 Non transibis per me
 20 At ille respondit: Non —
 Deut. 2. 18 Tu — hodie terminos Moab
 3. 27 Nec enim — Jordanem istum
 31. 2 Dixerit mihi: Non — Jordanem istum
 34. 4 Vidisti... et non — ad iliam
 17. 18 Sed — ad montem, et succides tibi
 Esod. 12. 13 Transiit a. Dom. præcones Aegyptios
 33. 22 Cumque — gloria mea, ponam te
 Levit. 26. 6 Et gladius non — terminos vestros
 Num. 6. 5 Novacula non — per caput ejus
 27. 3 Ad filiam ejus — hereditatis
 3. 3 Dominus Deus tuus ipse — ante te
 31. 3 Dominus ergo Deus tuus — ante te
 Et Josue iste — ante te
 Sap. 2. 3 Et — vita n. tanquam vestigium nubis
 Isai. 8. 21 Et — per eam, corruet, et esuriet
 10. 28 Veniet in Alajah, — in Magrou
 31. 9 Et fortuito ejus a terrore —
 33. 21 Non — per eam navis remigum
 35. 8 Non — per eam pollutus
 41. 3 Persequetur eos, — in pace
 Jerem. 49. 17 Omnis qui — per eam, stupebit
 50. 13 Omnis qui — per Babylonem, stupebit
 Esch. 44. 2 Non aperitur, et vir non — per eam
 Daniel. 4. 28 Vox de celo ruit... regnum t. — a te
 11. 43 Per Libyam quoque et Aethiopia —
 Amos. 8. 5 Quando — messis, et venundabimus
 Mich. 2. 13 Et — rex eorum coram eis
 Zach. 9. 8 Et non — super eos ultra exactor
 10. 11 — in maris freta, et percussit in mari
 Matth. 17. 19 Dicitis monti huic: Transi... et
 Marc. 13. 30 Quoniam non — generatio hæc
 Jacob. 6. 1 Quoniam scit flos feni —
 Judith. 6. 4 Gladius militie meæ transiet per latera t.
 Job. 29. 8 — sicut visio nocturna
 Deut. 2. 27 Transibimus per terram tuam
 1 Mac. 5. 48 Tantum pedibus —
 Gen. 18. 3 Et confortato cor v., postea transibitis
 Deut. 2. 4 — per terminos fratrum vestrorum
 4. 22 Vos —, et possidebitis terram agriariam
 11. 31 Vos enim — Jordanem, ut possideatis...
 12. 10 — Jordanem, et habitabitis in terra
 Josue. 1. 11 Post diem tertium — Jordanem
 Amos. 5. 5 Et in Bersabee non —
 2 Par. 15. 3 Transiit autem multi dies in Israël
 Job. 26. 12 Si a. non audierit, — per gladium
 Isai. 45. 14 Et Sabain viri sublimis ad te —
 Jerem. 5. 22 Et non — illud
 6. 12 Et — domus eorum ad aleros
 33. 13 Adhuc — greges ad manum numerantis
 Esch. 5. 17 Et pestilentia et sanguis — per te
 Job. 3. 17 Et alieni non — per eam amplius
 Mich. 2. 13 Divident, et — portam, et ingredientur
 Matth. 24. 35 Cælum et terra —, verba a. mea non...
 Marc. 13. 31 Cælum et terra —, verba a. m. non —
 Luc. 21. 33 Cælum et terra —, verba a. m. non —
 2 Petr. 3. 10 Cæli magno impetu transient
 Gen. 31. 52 Si aut ego transiero illum pergens ad te
 1 Reg. 10. 3 Cumque abieris inde, et ultra transieris
 3 Reg. 2. 37 Quæcumque autem die egressus... —
 Isai. 43. 2 Cum — per aquas, sequor ero